

STRINI ApS

Ellemosevej 3
3200 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2019

Werner Jespersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

STRINI ApS
Ellemosevej 3
3200 Helsingør

CVR-nr: 47604214

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed ved design, handel, finansiering og udlejning samt investering

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		23.516	24.357
Andre driftsindtægter		265.065	325.378
Eksterne omkostninger		-91.520	-87.630
Bruttoresultat		197.061	262.105
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-78.974	-78.711
Resultat af ordinær primær drift		118.087	183.394
Andre finansielle indtægter		2.135	
Ordinært resultat før skat		120.222	183.394
Skat af årets resultat		-26.054	-43.541
Andre skatter		7.572	-99
Årets resultat		101.740	139.754
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		101.740	139.754
I alt		101.740	139.754

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		3.450.000	3.450.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.066
Materielle anlægsaktiver i alt		3.450.000	3.451.066
Anlægsaktiver i alt		3.450.000	3.451.066
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		64.944	187.589
Omsætningsaktiver i alt		64.944	187.589
Aktiver i alt		3.514.944	3.638.655

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		1.232.541	1.154.632
Overført resultat		-393.413	-495.153
Egenkapital i alt		1.039.128	859.479
Hensættelse til udskudt skat		295.571	303.144
Hensatte forpligtelser i alt		295.571	303.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.000	84.000
Skyldig selskabsskat		26.054	43.541
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.395	69.332
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.967.796	2.279.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.180.245	2.476.032
Gældsforpligtelser i alt		2.180.245	2.476.032
Passiver i alt		3.514.944	3.638.655

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret